ORDIN DE PLATĂ Nr. 1216 DATA EMITERII 19 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 274-40 LEI Doua sute saptezeci si patru lei  40 bani

PLĂTITOR: (R) DENIADI S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD91ML000000022518094827

1003600022839

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD22ML000000000225166614(R) IMSP SCM SFANTA TREIME

CODUL FISCAL 1003600152592